Телекоммуникационный
10-дюймовый настенный
шкаф серии TDB
ПАСПОРТ
 2
Телекоммуникационный 10-дюймовый настенный шкаф серии TDB
Содержание
1. Назначение и описание .................................................................................. 3

SR — дверь сплошная металлическая.
2) Максимальная внутренняя глубина шкафа, доступная для использования под оборудование.
Пример заказа:
TDB-15U-GP-RAL9004
Шкаф настенный 10-дюймовый (10"), 15U, 775х390х300 (ВхШхГ), уст. размер 254 мм,
со стеклянной дверью, съемные боковые панели, возможность установки
вентилятора, цвет черный (RAL 9004) (в собранном виде)